
ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申しあげます。 

さて、2025 年 4月 1 日開催の臨時取締役会および同日開催の臨時株主総会の決議により 

4 月 1日から弊社役員体制が下記の通りとなりましたので ここでご報告申しあげます 

 

つきましては 役員一同ますます社業の発展に専心努力いたす所存でございますので 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

 

謹白 

 

 2025 年 4月 

 

株 式 会 社  ス タ ジ オ ア ル タ 

代 表 取 締 役 社 長  田 口  裕 基 

（兼(株)三越伊勢丹ホールディングス常務執行役員） 

 

記 

 

代表取締役社長               田口 裕基 

取締役営業本部長兼メディア営業部長     峰城 秀俊（新任） 

取締役総務・経営企画部長          宮坂 邦郎 

取締役（非常勤）              細谷 敏幸（新任） 

取締役（非常勤）              亀本 裕夫（新任） 

取締役（非常勤）              三木 康史（新任） 

監査役                   浅田  徹 

 

なお 取締役 武田 茂治、取締役（非常勤）上 みゆきは退任しました 

在任中賜りましたご厚情に対し厚く御礼申しあげます 

 

 


